É vedado à Contratada promover retenções ou descontos nos valores a serem creditados 
, sob pena de cometimento de crime contra a 

deverá ser abastecido, mensalmente,com o valor de 
beneficiado, sendo que no primeiro mês haverá 

, correspondente aos meses de abril/2020 e maio/2020

total de alunos beneficiados por mês é de 6.100 (seis mil e cem alunos)
podendo variar de acordo com novos ingressos ou saídas de alunos

03 (três) meses
que perdurar a suspensão das aulas em razão 

. Os cartões magnéticos deverão ser fornecidos sem qualquer custo
, em tantas vias quanto forem necessárias, de acordo com solicitação

[...]

É vedado à Contratada promover retenções ou descontos nos valores a serem creditados 
, sob pena de cometimento de crime contra a 

valor de R$ 70,00 (setenta reais) 
, sendo que no primeiro mês haverá 

, correspondente aos meses de abril/2020 e maio/2020. 

6.100 (seis mil e cem alunos)
podendo variar de acordo com novos ingressos ou saídas de alunos. Eventual acréscimo será 

meses (abril/2020, maio/2020 e 
que perdurar a suspensão das aulas em razão 

. Os cartões magnéticos deverão ser fornecidos sem qualquer custo ou taxa administrativa